
Uchwała Nr XXI/171/2020 

Rady Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na 2021 rok na realizację inwestycji i remontów 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „e” ustawy z dnia 5  czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 920), Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, 

co następuje:  
 

 

§ 1 

1. Zaciąga się zobowiązanie na rok 2021 na realizację zadań dotyczących: 

1) infrastruktury drogowej w zakresie opracowania dokumentacji projektowej: 

a)  rozbudowy drogi powiatowej Nr 1020R Brandwica – Jastkowice 

w miejscowości Brandwica w wysokości 58 000,- zł (słownie złotych: pięćdziesiąt 

osiem tysięcy 00/100), 

b) przebudowy drogi powiatowej Nr 1007R Lipa – Gielnia w wysokości 80 000,- zł 

(słownie złotych: osiemdziesiąt tysięcy 00/100); 

2) opracowania wielobranżowego projektu budowlanego i wykonawczego przebudowy 

pomieszczeń warsztatów szkolnych na potrzeby pracowni samochodowych w Centrum 

Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli w wysokości 60 000,- zł (słownie złotych: 

sześćdziesiąt tysięcy 00/100); 

3) wykonania remontu 3 sal lekcyjnych i holu szkoły w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli 

w wysokości 27 000,- zł (słownie złotych: dwadzieścia  siedem tysięcy 00/100). 

2. Zadania, o których mowa w ust. 1 pkt 1) będą realizowane przez Zarząd Dróg Powiatowych  

    w Stalowej Woli w 2021 roku. 

3. Zadanie, o których mowa w ust. 1 pkt 2) będzie realizowane przez Starostwo Powiatowe      

     w 2021 roku. 

4. Zadanie, o których mowa w ust. 1 pkt 3) będzie realizowane przez Zespół Szkół Nr 1  

     w Stalowej Woli w 2021 roku. 

5. Spłata zobowiązań w wysokości 225 000,- zł nastąpi w roku 2021. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 


		2020-11-30T14:54:18+0000




